Ω.

Ω νεοι, αλλα μαχεσθε παρ' αλληλοισι μενοντες, 15
 Μηδε φυγης αισχρας αρχετε, μηδε φοβου.
 Αλλα μεγαν ποιειτε και αλκιμον εν φρεσι θυμον,
 Μηδε φιλοψυχειτ' ανδρασι μαρναμενοι.
 Τους δε παλαιοτερους, 'ων ουκετι γουνατ' ελαφρα,
 Μη καταλειποντες φευγετε τους γεραιους. 20
 Αισχρον γαρ δη τουτο, μετα προμαχοισι πεσοντα
 Κεισθαι προσθε νεων ανδρα παλαιοτερου,
 Ηδη λευκον εχοντα καρη, πολιον τε γενειον,
 Θυμον αποπνειοντ' αλκιμον εν κονιη,
 Και χροα γυμνωθεντων νεοισι δε παντ' επεοικεν, 25
 Οφρ' αρα της ἡβης αγλαον ανθος εχη.
 Ανδρασι μεν θυμητοισιν ιδειν, ερωτος δε γυναιξι,
 Ζωος εων καλος δ', εν προμαχοισι πεσων.

FINIS

PARTIS SECUNDÆ.

NOTÆ

AD

COLLECTANEA GRÆCA MINORA :

IN GRATIAM TIRONUM.

EDITIO NOVA, PRIORIBUS EMENDATIOR.

NOTÆ

AD

EXCERPTA EX PROSÆ SCRIPTORIBUS.

I. NOTÆ IN ÆSOPUM.

1. ΑΙΣΩΠΟΥ ΜΥΘΟΙ.] Hoc est—ÆSOPI FABULÆ. Flo-3.
ruisse dicitur ÆSOPUS circiter Annum Mundi 3433. Olymp.
LII. i. Ante Christum natum 570. Ortus est Cotyæo, Phry-
giæ oppido; conditione Servus. Primò inserviebat Xantho,
cuidam Lydo; postremò Iadmoni, homini Samio, à quo man-
umissus est. Libertatem nactus, peregrè profectus est; et post
varia facta itinera, tandem, ob ingenii ac sapientiæ famam, à
Crœso Lydorum rege Sardes in regiam accitus est. Sardibus
diu commoratus, Delphos à Crœso tandem missus est; ibique
sacrilegii fraudulenter accusatus, deque rupe Phædriade præ-
cipitatus, morte indignâ periit. Quæ autem Monachus ille
mendax Planudes de vitâ ejus, et præsertim de corporis ipsius
deformitate, contexuit, illa quidem meræ sunt ineptiæ. De
eo tanquam Fabeilarum auctore mentionem sæpenumerò fece-
runt multi scriptores antiqui. Utrum verò quæ hodie sub ejus
nomine circumferuntur Fabulæ, ipsius sint necne, valdè est
incertum; immo potius viri inter Recentiores doctissimi illas
ab eo prorsus abjudicârunt; quorum præcipuus est vir mag-
ni nominis Richardus Bentleius, in dissertatione suâ celeber-
rimâ de Epistolis Phalaridis, Themistoclis, Socratis, Euripi-
dis, aliorumque; deque Fabulis Æsopi; Anglicè conscriptâ,
et primum impressâ Londoni A. D. 1697. [Vide autem Dissert.
de Babrio; auctore Th. Tyrwhitt. Lond. 1776. p. 25.] In
grandioribus quidem Æsopicarum Fabularum collectionibus

3. magna est styli varietas, et planè non ab eodem profecta ; in earum tamen multis mira invenitur simplicitas, quæ antiquitatem remotissimam redolet, quæque ad animos juniorum Discipulorum alliciendos apprimè est accommodata. Ex quarum numero sunt pauculæ hæ Fabellæ quæ hic exhibentur. Fabulae AÆsopicæ multos nactæ sunt imitatores ; ex quibus, inter veteres quidem Phædrus Augusti Libertus, inter recentiores autem La Fontaine, meritò primas partes occupavit. Uterque, numeris poëticis, solutam AÆsopi orationem, suis tamen ipsorum facetiis in locum simplicitatis AÆsopicæ, plerumque malè, suffectis, adumbravit. Cuicunque cordi sit corpus absolutissimum AÆsopicarum Fabularum, quotquot Græcè reperiuntur, inspicere, libet hic loci et indicare Editiones quarum tituli sequuntur. 1. ΜΥΘΩΝ ΑΙΣΩΠΕΙΩΝ ΣΥΝΑΓΩΓΗ. FABULARUM AÆSOPICARUM COLLECTIO, QUOTQUOT GRÆCÈ REPERIUNTUR. Accedit Interpretatio Latina. Oxon. 1718, in 8vo. [Hæc est editio Marianorum, i. e. eorum qui sunt ex Aulâ B. Mariæ V. Oxon.] 2. FABULÆ AÆSOPICÆ GRÆCÆ, quæ Maximo Planudi tribuuntur. Ad veterum librorum fidem emendas, cum Joachimi Camerarii interpretatione Latinâ, Joannis Hudsoni, suisque annotationibus, et indice omnium verborum, edidit Jo. Michael Heusinger. Isenaci et Lipsiæ, 1741, 1755. Vel cum præfatione Klotzii, omissâ Camerarii interpretatione, 1770 et 1775. 3. FABULÆ AÆSOPICÆ GRÆCÆ, cum variis lectionibus, et notis Joh. Christoph. Gottl. Ernesti. Lipsiæ, 1781, in 8vo. Cæterùm ex illis Editionibus varia passim reperiuntur Excerpta.